
UCHWAŁA NR 251/XXXI/2013
RADY GMINY WŁODOWICE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włodowice na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 237, art. 239, art. 243, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z poźn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 15.174.270 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 13.300.019 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 1.874.251 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 15.643.337 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 12.594.123 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.049.214 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy ustala się na kwotę 469.067 zł. Jego źródła finansowania stanowić będą 
następujące przychody: 

a) pożyczka w kwocie 420.477 zł, 

b) wolne środki w kwocie 48.590 zł,

2. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 1.842.952 zł z tego: 

a) pożyczki w kwocie 1.421.600 zł, 

b) wolne środki w wysokości 421.352 zł,

3. Ustala się rozchody budżetu gminy na kwotę 1.373.885 zł. 

4.  Przychody i rozchody opisano w załączniku nr 3.

§ 4. Ustala się wykaz planowanych zadań i zakupów inwestycyjnych do realizacji w 2014 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 21.500 zł, 

2. celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 28.500 zł.

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2.  Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej i jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Uwzględnia się w budżecie gminy dochody związane z realizacją zadań zleconych gminom do 
odprowadzenia do budżetu państwa na kwotę 16.800 zł zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 46.000 
zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 86.400 zł i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.500 zł. 

Id: CJPQD-NXFBW-DTJOA-EBDSI-MFWOT. Podpisany Strona 1



2. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar wynikających z ustawy - Prawo ochrony środowiska w kwocie 
459.000 zł oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w tej 
ustawie w kwocie 604.500 zł.

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów Komunalnego Zakładu Budżetowego: 

- przychody - 3.043.305 zł, w tym: 

dotacje celowe z budżetu na inwestycje 1.897.545 zł, 

dotacje przedmiotowe w wysokości 96.500 zł, 

- koszty - 3.042.185 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielonych z budżetu Gminy Włodowice podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 
sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1. 800 .000 zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 420.477 zł, 

3. sfinansowanie wyprzedzającego finansowania zadania z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.001.123 zł.

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Włodowice do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 1. 800.000 zł. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

3. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach mających siedzibę na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

4. Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach grupy jednego rozdziału. Uprawnienia nie mogą 
dotyczyć zwiększenia limitu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.

§ 13. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2.  Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu gminy roku bieżącego.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Włodowice 

Mirosława Jęderko

Id: CJPQD-NXFBW-DTJOA-EBDSI-MFWOT. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy Włodowice

nr 251/XXXI/2013

z dnia 30.12.2013 r.

 bieżące  majątkowe 
1 2 3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo           1 353 319                  1 050         1 352 269    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                 1 001 123                                       -                         1 001 123    

Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terygorialnego lub innych jednostek  zaliczanych do do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

                           1 050                       1 050                            -      

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

                      1 001 123                               -                 1 001 123    

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

dochodów majątkowych 

                         351 146                               -                    351 146    

Transport i łączność                 19 000                19 000                       -      

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłata za zajęcie pasa drogowego)
                           19 000                      19 000                             -      

Turystyka              231 982                         -              231 982    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                     231 982                                       -                            231 982    

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

                         231 982                               -                    231 982    

Gospodarka mieszkaniowa              428 500             138 500            290 000    

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości                            14 500                      14 500                             -      

Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terygorialnego lub innych jednostek  zaliczanych do do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

                         123 600                    123 600                             -      

Pozostałe odsetki                                  400                            400                             -      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości (wpływy ze sprzedaży mienia komunalnego)
                         290 000                               -                    290 000    

Działalność usługowa                   1 000     1 000,00                    -      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
                             1 000     1 000,00                          -      

Administracja publiczna                 78 030             78 030                    -      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
                                        6 000                                 6 000                                     -      

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

                           17 300                      17 300                             -      

Wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie za terminowe przekazywanie podatku)                              1 700                        1 700                             -      

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

                             6 000                        6 000    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

                           53 005                      53 005                             -      

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
                                   25                              25                             -      

Plan dochodów Gminy Włodowice na 2014 r. 

W tym: Plan dochodów 

ogółem 

630

750

600

710

700

Źródło dochoduDział

010

1Id: CJPQD-NXFBW-DTJOA-EBDSI-MFWOT. Podpisany Strona 3



 bieżące  majątkowe 
1 2 3 4 5

W tym: Plan dochodów 

ogółem 
Źródło dochoduDział

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
                     940                     940                       -      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

                                 940                            940                             -      

Obrona narodowa                      300                     300                       -      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

                                 300                            300                             -      

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                      600                     600                       -      

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
600                         600                             -      

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

          5 209 915          5 209 915                       -      

Podatek dochodowy od osób fizycznych                       2 701 315                 2 701 315                             -      

Podatek dochodowy od osób prawnych                            15 000                      15 000                             -      

Podatek od nieruchomości                       1 581 700                 1 581 700                             -      

Podatek rolny                            90 600                      90 600                             -      

Podatek leśny                            58 000                      58 000                             -      

Podatek od środków transportowych                            71 300                      71 300                             -      

Podatek od dział. gospod. osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej                                     -                                 -                               -      

Podatek od spadków i darowizn                            20 000                      20 000                             -      

Wpływy z opłaty skarbowej                            22 000                      22 000                             -      

Wpływy z opłaty targowej                              2 000                        2 000                             -      

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu                            46 000                      46 000                             -      

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi)

                         444 000                    444 000                             -      

Podatek od czynności cywilnoprawnych                          146 000                    146 000                             -      

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                            12 000                      12 000                             -      

Różne rozliczenia           5 725 709          5 725 709                       -      

Pozostałe odsetki                            40 000                      40 000                             -      

Subwencje ogólne z budżetu państwa                       5 685 709                 5 685 709                             -      

Oświata i wychowanie              469 713             469 713                       -      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
                                    199 093                            199 093                                     -      

Wpływy z różnych opłat (opłaty za świadczenia przedszkolne - nauczanie, opłaty za 

obiady personelu)
                           24 210                      24 210                             -      

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych                            76 520                      76 520                             -      

Wpływy z usług (odpłatności za wyżywienie dzieci w stołówkach szkolnych i 

przedszkolnych)
                         168 940                    168 940                             -      

Pozostałe odsetki                                     -                                 -                               -      
Wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie za terminowe przekazywanie podatku 

dochodowego)
                                 950                            950                             -      

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (UE - 35.156 zł, BP - 

6.204 zł)

                         199 093                    199 093                             -      

756

754

751

801

752

758

2Id: CJPQD-NXFBW-DTJOA-EBDSI-MFWOT. Podpisany Strona 4



 bieżące  majątkowe 
1 2 3 4 5

W tym: Plan dochodów 

ogółem 
Źródło dochoduDział

Pomoc społeczna           1 592 323          1 592 323                       -      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                     122 540                            122 540                                     -      

Wpływy z usług (odpłatności podopiecznych za usługi opiekuńcze)                            10 000                      10 000                             -      

Pozostałe odsetki                                  500                            500                             -      

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego                              9 500                        9 500                             -      

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

                         122 540                    122 540                             -      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

                      1 217 927                 1 217 927                             -      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)
                         216 191                    216 191                             -      

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
                                 215                            215                             -      

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

                             9 450                        9 450                             -      

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

                             6 000                        6 000                             -      

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 15 000                15 000                       -      

Wpływy z różnych opłat (opłaty z tytułu korzystania ze środowiska )                            15 000                      15 000                             -      

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                 47 939                47 939                       -      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                       39 939                               39 939                                     -      

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych                              5 000                        5 000                                     -      

Wpływy z różnych dochodów (zwrot kosztów udostępniania sali w GOK Włodowice i 

wpływy z tytułu refundacji za energię i wodę )
                             3 000                        3 000                             -      

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

                           39 939                      39 939                             -      

        15 174 270     13 300 019      1 874 251    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
                     1 600 677                   367 572              1 233 105    

Ogółem:

852

900

921

3Id: CJPQD-NXFBW-DTJOA-EBDSI-MFWOT. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2

 do Uchwały Rady Gminy Włodowice

nr 251/XXXI/2013

z dnia 30.12.2013 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

 2 500     2 500     -     2 500     -     -     -     -     -     1 897 545     1 897 545    

01010  -     -     -     -     -     -     -     -     -     1 897 545     1 897 545    

01030  2 500     2 500     -     2 500     -     -     -     -     -     -     -    

 38 000     38 000     -     38 000     -     -     -     -     -     -     -    

40004  38 000     38 000     -     38 000     -     -     -     -     -     -     -    

 284 500     159 500     -     159 500     125 000     -     -     -     -     715 918     715 918    

60004  125 000     -     -     -     125 000     -     -     -     -     -     -    

60016  159 500     159 500     -     159 500     -     -     -     -     -     715 918     715 918    

 -     -     -     -     -     -     -     -     -     356 795     356 795    

63095  -     -     -     -     -     -     -     -     -     356 795     356 795    

 205 450     108 450     8 700     99 750     96 500     500     -     -     -     15 942     15 942    

70004  96 500     -     -     -     96 500     -     -     -     -     -     -    

70005  108 950     108 450     8 700     99 750     -     500     -     -     -     15 942     15 942    

 21 000     6 000     -     6 000     15 000     -     -     -     -     -     -    

71004  5 000     5 000     -     5 000     -     -     -     -     -     -     -    

71013  15 000     -     -     -     15 000     -     -     -     -     -     -    

71035  1 000     1 000     -     1 000     -     -     -     -     -     -     -    

 2 197 300     2 095 000     1 653 900     441 100     -     96 300     6 000     -     -     -     -    

75011  134 100     133 800     119 500     14 300     -     300     -     -     -     -     -    

75022  88 400     9 400     -     9 400     -     79 000     -     -     -     -     -    

75023  1 870 800     1 863 800     1 534 000     329 800     -     7 000     -     -     -     -     -    

75075  77 000     77 000     400     76 600     -     -     -     -     -     -     -    

75095  27 000     11 000     -     11 000     -     10 000     6 000     -     -     -     -    

Plan wydatków budżetu Gminy Włodowice na 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

010 Rolnictwo i łowiectwo  1 900 045     1 897 545     -    

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 897 545     1 897 545     -    

Izby rolnicze  2 500     -     -    

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
 38 000     -     -    

Dostarczanie paliw gazowych  38 000     -     -    

600 Transport i łączność  1 000 418     -     -    

Lokalny transport zbiorowy  125 000     -     -    

Drogi publiczne gminne  875 418     -     -    

630 Turystyka  356 795     356 795     -    

Pozostała działalność  356 795     356 795     -    

700 Gospodarka mieszkaniowa  221 392     -     -    

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  96 500     -     -    

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  124 892     -     -    

710 Działalność usługowa  21 000     -     -    

Plany zagospodarowania przestrzennego  5 000     -     -    

Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)
 15 000     -     -    

Cmentarze  1 000     -     -    

750 Administracja publiczna  2 197 300     -     -    

Urzędy wojewódzkie  134 100     -     -    

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  88 400     -     -    

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 870 800     -     -    

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  77 000     -     -    

Pozostała działalność  27 000     -     -    

Strona 1 z 3Id: CJPQD-NXFBW-DTJOA-EBDSI-MFWOT. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

 940     940     940     -     -     -     -     -     -     -     -    

75101  940     940     940     -     -     -     -     -     -     -     -    

 300     300     -     300     -     -     -     -     -     -     -    

75212  300     300     -     300     -     -     -     -     -     -     -    

 165 560     150 160     49 600     100 560     -     15 400     -     -     -     12 540     12 540    

75412  126 860     111 560     21 100     90 460     -     15 300     -     -     -     12 540     12 540    

75414  23 700     23 600     18 500     5 100     -     100     -     -     -     -     -    

75495  15 000     15 000     10 000     5 000     -     -     -     -     -     -     -    

 80 000     -     -     -     -     -     -     -     80 000     -     -    

75702  80 000     -     -     -     -     -     -     -     80 000     -     -    

 50 000     50 000     -     50 000     -     -     -     -     -     -     -    

75818  50 000     50 000     -     50 000     -     -     -     -     -     -     -    

 5 778 767     5 365 745     4 220 416     1 145 329     -     213 929     199 093     -     -     15 000     15 000    

80101  2 456 720     2 339 880     2 038 200     301 680     -     116 840     -     -     -     -     -    

80103  92 880     88 480     83 820     4 660     -     4 400     -     -     -     -     -    

80104  507 749     488 350     400 900     87 450     -     19 399     -     -     -     15 000     15 000    

80110  1 258 480     1 188 900     1 058 400     130 500     -     69 580     -     -     -     -     -    

80113  231 700     231 500     17 450     214 050     -     200     -     -     -     -     -    

80114  281 696     280 996     250 196     30 800     -     700     -     -     -     -     -    

80146  25 699     25 699     -     25 699     -     -     -     -     -     -     -    

80148  435 660     433 850     236 710     197 140     -     1 810     -     -     -     -     -    

80195  488 183     288 090     134 740     153 350     -     1 000     199 093     -     -     -     -    

 87 900     87 900     69 700     18 200     -     -     -     -     -     -     -    

85153  1 500     1 500     -     1 500     -     -     -     -     -     -     -    

85154  86 400     86 400     69 700     16 700     -     -     -     -     -     -     -    

 2 290 274     602 993     398 461     204 532     -     1 546 430     140 851     -     -     -     -    

85204  3 500     3 500     -     3 500     -     -     -     -     -     -     -    

85212  1 271 113     104 232     77 600     26 632     -     1 166 881     -     -     -     -     -    

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
 940     -     -    

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
 940     -     -    

752 Obrona narodowa  300     -     -    

Pozostałe wydatki obronne  300     -     -    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
 178 100     -     -    

Ochotnicze straże pożarne  139 400     -     -    

Obrona cywilna  23 700     -     -    

Pozostała działalność  15 000     -     -    

757 Obsługa długu publicznego  80 000     -     -    

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
 80 000     -     -    

758 Różne rozliczenia  50 000     -     -    

Rezerwy ogólne i celowe  50 000     -     -    

801 Oświata i wychowanie  5 793 767     -     -    

Szkoły podstawowe  2 456 720     -     -    

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  92 880     -     -    

Przedszkola  522 749     -     -    

Gimnazja  1 258 480     -     -    

Dowożenie uczniów do szkół  231 700     -     -    

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół
 281 696     -     -    

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  25 699     -     -    

Stołówki szkolne i przedszkolne  435 660     -     -    

Pozostała działalność  488 183     -     -    

851 Ochrona zdrowia  87 900     -     -    

Zwalczanie narkomanii  1 500     -     -    

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  86 400     -     -    

852 Pomoc społeczna  2 290 274     -     -    

Rodziny zastępcze  3 500     -     -    

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 1 271 113     -     -    

Strona 2 z 3Id: CJPQD-NXFBW-DTJOA-EBDSI-MFWOT. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

85213  17 968     17 968     -     17 968     -     -     -     -     -     -     -    

85214  214 622     93 000     -     93 000     -     121 622     -     -     -     -     -    

85215  57 000     -     -     -     -     57 000     -     -     -     -     -    

85216  135 177     2 000     -     2 000     -     133 177     -     -     -     -     -    

85219  314 042     312 042     258 110     53 932     -     2 000     -     -     -     -     -    

85228  62 751     62 751     62 751     -     -     -     -     -     -     -     -    

85295  214 101     7 500     -     7 500     -     65 750     140 851     -     -     -     -    

 241 800     204 400     195 200     9 200     -     37 400     -     -     -     -     -    

85401  216 800     204 400     195 200     9 200     -     12 400     -     -     -     -     -    

85415  25 000     -     -     -     -     25 000     -     -     -     -     -    

 824 700     822 700     135 650     687 050     -     2 000     -     -     -     35 474     35 474    

90001  600     600     -     600     -     -     -     -     -     -     -    

90002  481 500     481 000     91 400     389 600     -     500     -     -     -     -     -    

90003  56 650     55 650     36 550     19 100     -     1 000     -     -     -     -     -    

90004  15 750     15 250     7 700     7 550     -     500     -     -     -     23 033     23 033    

90015  240 000     240 000     -     240 000     -     -     -     -     -     12 441     12 441    

90095  30 200     30 200     -     30 200     -     -     -     -     -     -     -    

 298 132     224 681     129 800     94 881     5 500     800     67 151     -     -     -     -    

92109  222 522     154 871     73 300     81 571     -     500     67 151     -     -     -     -    

92116  69 110     68 810     56 500     12 310     -     300     -     -     -     -     -    

92120  1 000     1 000     -     1 000     -     -     -     -     -     -     -    

92195  5 500     -     -     -     5 500     -     -     -     -     -     -    

 27 000     500     -     500     26 500     -     -     -     -     -     -    

92605  27 000     500     -     500     26 500     -     -     -     -     -     -    

 12 594 123     9 919 769     6 862 367     3 057 402     268 500     1 912 759     413 095     -     80 000     3 049 214     3 049 214    

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

 17 968     -     -    

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
 214 622     -     -    

Dodatki mieszkaniowe  57 000     -     -    

Zasiłki stałe  135 177     -     -    

Ośrodki pomocy społecznej  314 042     -     -    

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
 62 751     -     -    

Pozostała działalność  214 101     -     -    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  241 800     -     -    

Świetlice szkolne  216 800     -     -    

Pomoc materialna dla uczniów  25 000     -     -    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  860 174     -     -    

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  600     -     -    

Gospodarka odpadami  481 500     -     -    

Oczyszczanie miast i wsi  56 650     -     -    

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  38 783     -     -    

Oświetlenie ulic, placów i dróg  252 441     -     -    

Pozostała działalność  30 200     -     -    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  298 132     -     -    

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  222 522     -     -    

Biblioteki  69 110     -     -    

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 000     -     -    

Pozostała działalność  5 500     -     -    

926 Kultura fizyczna  27 000     -     -    

Zadania w zakresie kultury fizycznej  27 000     -     -    

Wydatki razem:  15 643 337     2 254 340     -    

Strona 3 z 3Id: CJPQD-NXFBW-DTJOA-EBDSI-MFWOT. Podpisany Strona 8



nr 251/XXXI/2013

 Lp. 
 Klasyfikacja 

§ 
 Plan (w zł) 

 I           1 842 952    

  1     § 903           1 001 123    

 z tego na następujące zadania: 

 1. Budowa kanalizacji Rudniki I etap      1 001 123    

  2     § 952              420 477    

 z tego na następujące zadania: 

 1. Budowa kanalizacji Rudniki I etap         420 477    

  3     § 950              421 352    

 II  ROZCHODY OGÓŁEM:           1 373 885    

 Spłaty otrzymanych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej  

 z tego: 

 1. Spłata pożyczki na budowę kanalizacji Rudniki I etap      1 001 123    

 Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów 

 z tego: 

 1. Pożyczki         102 762    

 2. Kredyty         270 000    

             469 067    

 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

  1     § 963           1 001 123    

 PRZYCHODY OGÓŁEM: 

 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

 SALDO (I. - II.) 

Załącznik nr 3

z dnia 30.12.2013 r.

Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Włodowice w 2014 r.

do Uchwały Rady Gminy Włodowice 

             372 762     § 992 

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

  2    

 Treść 

Id: CJPQD-NXFBW-DTJOA-EBDSI-MFWOT. Podpisany Strona 9



Nr 251/XXXI/2013

1 2 3 4 5 6

Środki własne 475 945   

Środki UE 1 001 123   
Pożyczka 420 477   

RAZEM 1 897 545   
Środki własne 11 654   

RAZEM 11 654   
Środki własne 11 586   

RAZEM 11 586   

Środki własne 18 096   

RAZEM 18 096   

Środki własne 24 582   

RAZEM 24 582   

Środki własne 400 000   
RAZEM 400 000   

Środki własne 200 000   
RAZEM 200 000   

Środki własne 50 000   
RAZEM 50 000   

Środki własne 32 500   

Środki UE 60 000   

RAZEM 92 500   

Środki własne 79 974   

Środki UE 149 026   

RAZEM 229 000   

Środki własne 12 339   
Środki UE 22 956   

RAZEM 35 295   

Środki własne 15 942   

RAZEM 15 942   

Środki własne 7 550   
RAZEM 7 550   

13 Zakup i montaż bramy garażowej w budynku OSP Morsko - FS 754/75412 UG

630/63095 UG

10 Budowa strefy kulturalno-sportowej w Rudnikach

1 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rudniki, Rudniki "Osada Młyńska" (I etap)

8 Remont drogi ul. Osada Młyńska w Rudnikach

Remont drogi ul. Kasztanowa w Hucisku6

010/01010 KZB

Planowane wydatki  w 2014Źródła finansowania  
Jed. org. realizująca 

zadanie/zakup
Dział/ Rozdz.Lp. Nazwa zadania

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Włodowice

z dnia 30.12.2013 r.                                    Planowane zadania i zakupy inwestycyjne do realizacji w 2014 r. 

600/60016 UGBudowa chodnika  przy drodze gminnej nr D-221 tj. ul. Wesoła Zdów - FS4

UG

12 Budowa ogrodzenia działki mienia komunalnego nr 775/1 w Rzędkowicach - FS

600/60016 UG

630/63095 UG

5 Przebudowa drogi ul.Jurajskiej we Włodowicach - FS

9 Zagospodarowanie terenu na zbiorniku wodnym  w Górze Włodowskiej 

630/63095 UG

700/70005 UG

600/60016 UG

7 Remont drogi ul. Wiejska w Parkoszowicach

600/60016 UG

600/60016 UG

600/60016Budowa chodnika w Rudnikach przy ul. Cegielnianej - FS3

UG600/60016Budowa chodnika w Skałce przy ul. Świerkowej - FS2

11 Budowa małej infrastruktury informacyjno-turystycznej w Gminie Włodowice

Id: CJPQD-NXFBW-DTJOA-EBDSI-MFWOT. Podpisany Strona 10



1 2 3 4 5 6

Planowane wydatki  w 2014Źródła finansowania  
Jed. org. realizująca 

zadanie/zakup
Dział/ Rozdz.Lp. Nazwa zadania

Środki własne 4 990   
RAZEM 4 990   

Środki własne 15 000   

RAZEM 15 000   
Środki własne 23 033   

RAZEM 23 033   
Środki własne 12 441   

RAZEM 12 441   

Środki własne 1 395 632   

Środki UE 1 233 105   
Pożyczka 420 477   

RAZEM 3 049 214   

801/80104
Przedszkole we 

Włodowicach

17 Budowa oświetlenia ulicznego w Górze Włodowskiej przy ul. Myszkowskiej - FS 900/90015 UG

754/75412 UG

16 Rewitalizacja terenów zielonych w Rynku we Włodowicach 900/90004 UG

Budowa wjazdu do garażu budynku OSP Morsko - FS14

15 Zakup kotła CO do budynku Przedszkola we Włodowicach

Id: CJPQD-NXFBW-DTJOA-EBDSI-MFWOT. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Gminy Włodowice 

nr 251/XXXI/2013

z dnia  30.12.2013 r.

w złotych

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych jednostek 

budżetowych  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010          53 005 zł            53 005 zł            53 005 zł            53 005 zł                  53 005 zł                                     -   zł                     -   zł 

751 75101 2010               940 zł                  940 zł                  940 zł                  940 zł                        940 zł                                     -   zł                     -   zł 

752 75212 2010               300 zł                  300 zł                  300 zł                  300 zł                           -   zł                                 300 zł                     -   zł 

852    1 217 927 zł       1 217 927 zł       1 217 927 zł            51 346 zł                  45 566 zł                              5 780 zł       1 166 581 zł 

85212 2010    1 201 578 zł       1 201 578 zł       1 201 578 zł            34 997 zł                  32 565 zł                              2 432 zł       1 166 581 zł 

85213 2010            3 348 zł              3 348 zł              3 348 zł               3 348 zł                           -   zł                              3 348 zł                     -   zł 

85228 2010          13 001 zł            13 001 zł            13 001 zł            13 001 zł                  13 001 zł                                     -   zł                     -   zł 

   1 272 172 zł       1 272 172 zł       1 272 172 zł          105 591 zł                  99 511 zł                              6 080 zł       1 166 581 zł OGÓŁEM:

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                   

i innych zadań zleconych ustawami w 2014r.

 Wydatki 

ogółem 

z tego:

 wydatki 

jednostek 

budżetowych 

 Dział  Rozdział  § 
 Dotacje 

ogółem 
 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

z  tego: Wydatki 

bieżące 

Id: CJPQD-NXFBW-DTJOA-EBDSI-MFWOT. Podpisany Strona 12



nr 251/XXXI/2013

w złotych

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

jednostek 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

710 71035 2020            1 000 zł           1 000 zł                1 000 zł                  1 000 zł                             -   zł                   1 000 zł                   -   zł 

600 60004       125 000 zł            125 000 zł                        -   zł                          -   zł               125 000 zł 

754 75414 2320                600 zł              600 zł                    600 zł                     600 zł                      600 zł 

               600 zł       125 600 zł            125 600 zł                     600 zł                             -   zł                      600 zł               125 000 zł                   -   zł 

           1 600 zł       126 600 zł            126 600 zł                  1 600 zł                             -   zł                   1 600 zł               125 000 zł                   -   zł 

RAZEM II:

 Wydatki bieżące 

z tego:

 wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z  tego:
 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

 Dział  Rozdział  § 
 Dotacje 

ogółem 

OGÓŁEM  I + II:

 Wydatki 

ogółem 

I.  Porozumienia z organami adminstracji rządowej

II. Porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie                                                                                      

porozumień z organami administracji rządowej i jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Gminy Włodowice 

z dnia 30.12.2013 r.

dotacja na zadania 

bieżące

Id: CJPQD-NXFBW-DTJOA-EBDSI-MFWOT. Podpisany Strona 13



Załącznik nr  7

do Uchwały Rady Gminy Włodowice 

nr 251/XXXI/2013

z dnia 30.12.2013 r.

 Dział   Rozdział  §  Treść 

 Kwota dochodów do 

odprowadzenia do 

budżetu państwa 

                        16 800    

750  Administracja publiczna                               500    

75011  Urzędy wojewódzkie                              500    

0690  Wpływy z różnych opłat                               500    

852  Pomoc społeczna                         16 300    

85212

 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

                        12 000    

0980
 Wpływy z tutułu zwrotu wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
                        12 000    

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                           4 300    

0830  Wpływy z usług                            4 300    

Planowane dochody budżetu państwa związane                                                                                               

z realizacją zadań zleconych gminie  w 2014 r.

 DOCHODY OGÓŁEM: 

Id: CJPQD-NXFBW-DTJOA-EBDSI-MFWOT. Podpisany Strona 14



przedmiotowa
celowe na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                           

Rozdz. 01010 Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna wsi                      

w tym:

0 1 897 545 0 0 1 897 545 1 897 545 0 0 0 1 897 545 0 x

1

Dotacja celowa na inwestycję -                                      

Budowa kanalizacji - Rudniki, Rudniki 

"Osada Młyńska" I etap

0 1 897 545 0 0 1 897 545 1 897 545 0 0 0 1 897 545 0

II

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody                    

56 700 989 860 989 860 0 0 987 950 351 650 636 300 0 0 58 610 x

III

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

5 400 155 900 59 400 96 500 0 156 690 27 630 129 060 0 0 4 610 x

62 100 3 043 305 1 049 260 96 500 1 897 545 3 042 185 379 280 765 360 0 1 897 545 63 220 x

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

w tym:

Przychody

wydatki na 

inwestycje

dotacje z budżetu w tym:
ogółem

Załącznik nr 8 

do Uchwały Rady Gminy Nr 251/XXXI/2013

z dnia 30.12.2013 r.

Lp.

Rozliczenia z 

budżetem z 

tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2013 r.

ogółem

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Plan przychodów i kosztów Komunalnego Zakładu Budżetowego na 2014 r.

Wpłata do 

budżetu

RAZEM ( I + II + III )

w tym:

przychody 

własne

Koszty

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrot na 

początek roku pozostałe koszty 

bieżące

Id: CJPQD-NXFBW-DTJOA-EBDSI-MFWOT. Podpisany Strona 15



nr 251/XXXI/2013

podmiotowej przemiotowej celowej
1 2 3 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo                       -                          -       1 897 545    
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                        -                            -        1 897 545    

Dotacja celowa na inwestycje dla Komunalnego Zakładu Budżetowego 1 897 545

600 Transport i łączność                       -                          -          125 000    
60004 Lokalny transport zbiorowy                        -                            -            125 000    

Dotacja celowa dla miasta Zawiercie na zadanie realizowane na podstawie porozumienia między jednostkami samorządu 

terytorialnego - transport zbiorowy na terenie gminy Włodowice (Rudniki, Morsko, Włodowice)
125 000

700 Gospodarka mieszkaniowa                       -               96 500                       -    
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej                        -                 96 500                        -    

Dotacja przedmiotowa dla  Komunalnego Zakładu Budżetowego 96 500

710 Działalność usługowa                       -                          -            15 000    
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)                        -                            -              15 000    

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst n a dofiansowanie własnych zadań bieżących (dla 

Starostwa Powiatowego w Zawierciu na dofinansowanie prac geodezyjnych związanych z modernizacją operatu 

ewidencji gruntów i budynków, w tym tworzenia bazy ewidencji budynków i lokali oraz aktualizację użytków 

gruntowych terenów zabudowanych położonych w Gminie Włodowice  w obrębie Góra Włodowska. 15 000

                      -               96 500       2 037 545    

7 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                       -                          -              5 500    
92195 Pozostała działalność                        -                            -                5 500    

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom- 

upowszechnianie kultury
                       -    5 500

1

I. Jednostki sektora finansów publicznych

2

3

II. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

RAZEM I:

Załącznik nr  9

do Uchwały Rady Gminy Włodowice 

z dnia 30.12.2013 r.

Planowane dotacje do udzielenia w 2014 r. z budżetu Gminy Włodowice podmiotom                                                                                                  

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

3

Lp. Dział Rozdział Nazwa 
Kwota dotacji 

Id: CJPQD-NXFBW-DTJOA-EBDSI-MFWOT. Podpisany Strona 16



926 Kultura fizyczna i sport                       -            26 500    
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                        -                            -              26 500    

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom- 

upowszechnianie sportu
26 500

                      -                          -            32 000    

                      -               96 500       2 069 545    

2 166 045    OGÓŁEM DOTACJE DO UDZIELENIA:

RAZEM II:

7

OGÓŁEM I + II:

Id: CJPQD-NXFBW-DTJOA-EBDSI-MFWOT. Podpisany Strona 17



                Tabela  nr 3  

Nr 251/XXXI/2013
do Uchwały Budżetowej Nr ............ z dnia  .......... z dnia  30.12.2013 r.

do ukrycia Kwota

/zł/

1 2 3 4 5

Włodowice 600 60016 6050 Przebudowa drogi ul.Jurajskiej we Włodowicach 24 582,00

Zdów 600 60016 6050 Budowa chodnika  przy drodze gminnej nr D-221 tj. ul. Wesoła Zdów 18 096,00

Góra Włodowska - wieś 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Górze Włodowskiej przy ul. Myszkowskiej 12 441,00

Góra Włodowska - kolonia 754 75412 4270 Remont budynku garażu OSP w Górze Włodowskiej przy ul. Myszkowskiej 6 045,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy wiejskiej w Górze Włodowskiej 4 994,00

11 039,00

Hucisko 921 92109 4 270 Remont budynku w Hucisku przy ul. Modrzewiowej . 12 638,00

Skałka 600 60016 6050 Budowa chodnika w Skałce przy ul. Świerkowej 11 654,00

600 60016 6050 Budowa chodnika w Rudnikach przy ul. Cegielnianej 11 586,00

754 75412 4270 Remont pomieszczeń w budynku remizy OSP Rudniki 13 000,00

24 586,00

Parkoszowice 754 75412 4270 Remont dachu budynku OSP w Parkoszowicach 11 012,00

754 75412 6050 Zakup i montaż bramy garażowej w budynku OSP Morsko 7 550,00

754 75412 6050 Budowa wjazdu do garażu budynku OSP Morsko 4 990,00

12 540,00

700 70005 6050 Budowa ogrodzenia działki mienia komunalnego nr 775/1 w Rzędkowicach 15 942,00

750 75075 4210 Zakup obuwia damskiego dla KGW Rzędkowice 2 400,00

18 342,00

156 930,00

Załącznik nr 10

do Uchwały Rady Gminy Włodowice  

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2014

Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Rudniki

RAZEM

RAZEM

Morsko

RAZEM

Ogółem

Rzędkowice

RAZEM

Id: CJPQD-NXFBW-DTJOA-EBDSI-MFWOT. Podpisany Strona 18




